
Uchwała Nr  XXXI/    /2018 

Rady Powiatu w Elblągu 

      z dnia …………………………2018 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Nadzoru 

Budowlanego, Gospodarki Nieruchomościami, Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych na 

2018 rok 

 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 Statutu Powiatu 

Elbląskiego – Rada Powiatu w Elblągu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się  roczny plan pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, 

Gospodarki Nieruchomościami, Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych Rady Powiatu w Elblągu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie § 46 ust. 2  Statutu Powiatu Komisje stale Rady Powiatu działają zgodnie            

z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Powiatu. Rada może dokonywać zmian w zatwierdzonym 

planie.  

 Zgodnie z § 46 ust. 3 Statutu Powiatu Komisja obowiązana jest przedstawić Radzie 

sprawozdanie ze swej działalność co najmniej 1raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 

 

PLAN   PRACY 

Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Nadzoru Budowlanego, Gospodarki 

Nieruchomości, Transportu, Komunikacji i Dróg Publicznych  

na 2018 rok 

 

 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

 
Termin realizacji 

 
1. 

 

    Wybór zadań do realizacji w ramach programów PRGiPID  
 ( Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury        
Drogowej )  na 2019 r.                                                                                                     

 
         marzec 

 

 

 Informacja z wykonania budżetu Zarządu Dróg Powiatowych 
za  rok 2017. 

 Informacja z wykonania inwestycji drogowych i mostowych, 
między innymi w ramach PRGiPID, oraz remontów za 2017.                      
 

marzec/kwiecień 

2. 

 Lustracja dróg powiatowych, rowów przepustów w Gminie: 
Markusy, Gronowo Elbląskie, Elbląg, Rychliki. 

kwiecień 

 
3. 

 Informacja o stanie technicznym mostów i obiektów 

       inżynierskich na terenie Powiatu Elbląskiego  

wg stanu na 31.12.2017. 

  Inwestycje  2019 rok.                                                                                                                                                                           

maj/czerwiec 

 
 Lustracja dróg powiatowych, rowów przepustów w Gminie: 

Tolkmicko, Milejewo, Młynary. 
maj 

 
 Lustracja dróg powiatowych, rowów przepustów w Gminie: 

Pasłęk, Godkowo. 
czerwiec 

4. 
 Podjęcie uchwał pozbawiających kategorii dróg powiatowych  

ulic na terenie miasta Młynary.                                                                         
lipiec 

  5. 

 Opinia Komisji do projektu uchwały Rady Powiatu w Elblągu w 
sprawie opłat za usuwanie pojazdu z drogi           i jego 
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów 
w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia 
pojazdu, obowiązujących w roku 2019.      

listopad 

  6.  Budżet Zarządu Dróg Powiatowych na 2019 rok. grudzień 

 


